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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
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seguros de ahorro
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Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 4

 745  

1Zona Económica:  50  

Director General
Director de Área
Titular de Órgano Interno de Control
Secretario Técnico
Gerente
Titular del Área de Auditoría Interna
Titular del Área de Quejas
Jefe de Departamento

K22
L31
L31
M23
M23
M23
M23
N33

 1
 4
 1
 1

 14
 1
 1

 27

 
 
 
 
 
 
 
 

 2,015,170
 1,707,080
 1,707,080
 1,083,524
 1,083,524
 1,083,524
 1,083,524

 820,772

 1,640,940
 1,382,640
 1,382,640

 866,052
 866,052
 866,052
 866,052
 653,340

 374,230
 324,440
 324,440
 217,472
 217,472
 217,472
 217,472
 167,432

 63,736
 58,886
 58,886
 43,942
 43,942
 43,942
 43,942
 33,535

 64,890
 60,408
 60,408
 46,596
 46,596
 46,596
 46,596
 36,978

 27,465
 23,194
 23,194
 14,587
 14,587
 14,587
 14,587
 10,990

 6,947
 6,553
 6,553
 5,340
 5,340
 5,340
 5,340
 4,496

 211,192
 175,399
 175,399
 107,006
 107,006
 107,006
 107,006
 81,434

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 4

2Zona Económica:  695  

Asistente Administrativo C
Profesionista DC
Auditor
Asistente Administrativo C
Profesionista CC
Asistente Técnico
Asistente Administrativo B
Titular del Área de Responsabilidades
Analista
Profesionista CC
Abogado
Asistente Administrativo B
Profesionista BC
Secretaria H
Profesionista BC
Secretaria G
Asistente Administrativo A
Profesionista AC
Asistente Administrativo
Profesionista AC
Secretaria EC
Ayudante General A
Secretaria
Asistente Técnico en Protección Radiológica
Secretaria CC
Investigador E
Investigador E
Investigador D
Profesionista D
Investigador D
Profesionista D
Profesionista C
Investigador C
Técnico Especializado C
Profesionista C
Investigador C
Técnico Especializado C
Investigador B
Profesionista B
Técnico Especializado B
Investigador B
Profesionista B

52
52
51
51
51
51
50
50
50
50
50
49
49
48
48
47
47
47
46
46
45
45
42
42
37
25
24
23
23
22
22
21
21
21
20
20
20
19
19
19
18
18

 2
 2
 2
 1
 6
 1
 1
 1
 4
 1
 1
 1
 1
 2
 3
 1
 5
 1
 1
 1
 2
 9
 1
 1
 1

 49
 7

 21
 40
 7

 21
 53
 19
 14
 21
 6
 7
 2

 22
 8
 2

 11

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 1,087,959
 1,087,959

 925,638
 925,638
 925,638
 925,638
 797,852
 797,852
 797,852
 797,852
 797,852
 699,176
 699,176
 623,979
 623,979
 567,317
 567,317
 567,317
 525,166
 525,166
 493,455
 493,455
 436,262
 436,262
 374,089

 1,779,025
 1,534,161
 1,320,273
 1,320,273
 1,142,381
 1,142,381

 971,928
 971,928
 971,928
 837,740
 837,740
 837,740
 734,121
 734,121
 734,121
 655,157
 655,157

 213,869
 213,869
 179,723
 179,723
 179,723
 179,723
 152,842
 152,842
 152,842
 152,842
 152,842
 132,084
 132,084
 116,266
 116,266
 104,346
 104,346
 104,346
 95,479
 95,479
 88,808
 88,808
 76,777
 76,777
 63,698

 343,310
 292,352
 249,505
 249,505
 213,869
 213,869
 179,723
 179,723
 179,723
 152,842
 152,842
 152,842
 132,084
 132,084
 132,084
 116,266
 116,266

 874,091
 874,091
 745,915
 745,915
 745,915
 745,915
 645,010
 645,010
 645,010
 645,010
 645,010
 567,092
 567,092
 507,714
 507,714
 462,971
 462,971
 462,971
 429,687
 429,687
 404,646
 404,646
 359,485
 359,485
 310,390

 1,435,714
 1,241,809
 1,070,768
 1,070,768

 928,512
 928,512
 792,205
 792,205
 792,205
 684,899
 684,899
 684,899
 602,037
 602,037
 602,037
 538,892
 538,892

 90,376
 90,376
 76,955
 76,955
 76,955
 76,955
 66,390
 66,390
 66,390
 66,390
 66,390
 58,231
 58,231
 52,013
 52,013
 47,328
 47,328
 47,328
 43,843
 43,843
 41,221
 41,221
 36,493
 36,493
 31,352

 132,352
 121,224
 104,383
 104,383
 90,376
 90,376
 76,955
 76,955
 76,955
 66,390
 66,390
 66,390
 58,231
 58,231
 58,231
 52,013
 52,013

 274,818
 274,818
 233,829
 233,829
 233,829
 233,829
 201,561
 201,561
 201,561
 201,561
 201,561
 176,643
 176,643
 157,655
 157,655
 143,346
 143,346
 143,346
 132,702
 132,702
 124,695
 124,695
 110,252
 110,252
 94,552

 438,946
 376,478
 323,952
 323,952
 280,266
 280,266
 238,407
 238,407
 238,407
 205,454
 205,454
 205,454
 180,008
 180,008
 180,008
 160,616
 160,616

 5,340
 5,340
 4,633
 4,633
 4,633
 4,633
 4,076
 4,076
 4,076
 4,076
 4,076
 3,647
 3,647
 3,319
 3,319
 3,073
 3,073
 3,073
 2,889
 2,889
 2,751
 2,751
 2,502
 2,502
 2,231
 8,019
 6,964
 6,078
 6,078
 5,340
 5,340
 4,633
 4,633
 4,633
 4,076
 4,076
 4,076
 3,647
 3,647
 3,647
 3,319
 3,319

 280,450
 280,450
 239,755
 239,755
 239,755
 239,755
 207,718
 207,718
 207,718
 207,718
 207,718
 182,979
 182,979
 164,126
 164,126
 149,920
 149,920
 149,920
 139,353
 139,353
 131,403
 131,403
 117,064
 117,064
 101,477
 510,609
 439,651
 379,474
 379,474
 329,424
 329,424
 281,467
 281,467
 281,467
 243,713
 243,713
 243,713
 214,559
 214,559
 214,559
 192,343
 192,343

 223,106
 223,106
 190,743
 190,743
 190,743
 190,743
 165,266
 165,266
 165,266
 165,266
 165,266
 145,592
 145,592
 130,600
 130,600
 119,303
 119,303
 119,303
 110,899
 110,899
 104,577
 104,577
 93,174
 93,174
 80,778

 345,788
 297,491
 256,881
 256,881
 223,106
 223,106
 190,743
 190,743
 190,743
 165,266
 165,266
 165,266
 145,592
 145,592
 145,592
 130,600
 130,600
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
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remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 4

2Zona Económica: 

Técnico Especializado B
Técnico en Contabilidad C
Profesionista A
Técnico Especializado A
Técnico en Contabilidad B
Profesionista A
Técnico Especializado A
Programador C
Secretaria E
Enfermera
Coordinador de Impresión Fotocopiado y Publicaciones
Secretaria D
Auxiliar Administrativo
Coordinador de Archivo y Correspondencia
Supervisor de Inventarios
Técnico Electrónico C
Soldador Pailero E
Técnico Soldador D
Mecánico de Máquinas y Herramientas D
Técnico en Bibliotecología C
Técnico Físico C
Técnico en Mantenimiento N
Programador B
Técnico en Seguridad Radiológica C
Encargado de la Sección de Fundición y Moldeado de Metales
Técnico en Irradiadores C
Técnico en Promoción B
Técnico de Procesos C
Técnico Biólogo C
Técnico Químico C
Proyectista
Encargado de Fotografía
Técnico en Seguridad Física B
Secretaria C
Técnico Electrónico B
Técnico Vidriero B
Soldador Pailero D
Técnico en Mantenimiento L
Dibujante C
Técnico de Procesos B
Técnico Físico B
Técnico en Seguridad Radiológica B

18
17
17
17
16
16
16
16
15
15
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

 22
 3
 4

 12
 7
 5

 10
 1

 20
 2
 3

 25
 1
 2
 2
 6
 6
 1

 10
 3
 4
 5
 4
 7
 1

 16
 2

 10
 1

 13
 5
 1
 4
 6
 5
 1
 1
 4
 1
 2
 1

 12

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 655,157
 595,656
 595,656
 595,656
 551,394
 551,394
 551,394
 551,394
 518,095
 518,095
 492,882
 492,882
 492,882
 492,882
 492,882
 492,882
 492,882
 492,882
 492,882
 492,882
 492,882
 492,882
 492,882
 492,882
 492,882
 492,882
 492,882
 492,882
 492,882
 492,882
 492,882
 492,882
 489,712
 458,036
 458,036
 458,036
 458,036
 458,036
 458,036
 458,036
 458,036
 458,036

 116,266
 104,346
 104,346
 104,346
 95,479
 95,479
 95,479
 95,479
 88,808
 88,808
 83,758
 83,758
 83,758
 83,758
 83,758
 83,758
 83,758
 83,758
 83,758
 83,758
 83,758
 83,758
 83,758
 83,758
 83,758
 83,758
 83,758
 83,758
 83,758
 83,758
 83,758
 83,758
 76,777
 76,777
 76,777
 76,777
 76,777
 76,777
 76,777
 76,777
 76,777
 76,777

 538,892
 491,310
 491,310
 491,310
 455,915
 455,915
 455,915
 455,915
 429,286
 429,286
 409,124
 409,124
 409,124
 409,124
 409,124
 409,124
 409,124
 409,124
 409,124
 409,124
 409,124
 409,124
 409,124
 409,124
 409,124
 409,124
 409,124
 409,124
 409,124
 409,124
 409,124
 409,124
 412,934
 381,259
 381,259
 381,259
 381,259
 381,259
 381,259
 381,259
 381,259
 381,259

 52,013
 47,328
 47,328
 47,328
 43,843
 43,843
 43,843
 43,843
 41,221
 41,221
 39,236
 39,236
 39,236
 39,236
 39,236
 39,236
 39,236
 39,236
 39,236
 39,236
 39,236
 39,236
 39,236
 39,236
 39,236
 39,236
 39,236
 39,236
 39,236
 39,236
 39,236
 39,236
 38,443
 36,493
 36,493
 36,493
 36,493
 36,493
 36,493
 36,493
 36,493
 36,493

 160,616
 146,004
 146,004
 146,004
 135,135
 135,135
 135,135
 135,135
 126,957
 126,957
 120,765
 120,765
 120,765
 120,765
 120,765
 120,765
 120,765
 120,765
 120,765
 120,765
 120,765
 120,765
 120,765
 120,765
 120,765
 120,765
 120,765
 120,765
 120,765
 120,765
 120,765
 120,765
 123,799
 112,208
 112,208
 112,208
 112,208
 112,208
 112,208
 112,208
 112,208
 112,208

 3,319
 3,073
 3,073
 3,073
 2,889
 2,889
 2,889
 2,889
 2,751
 2,751
 2,646
 2,646
 2,646
 2,646
 2,646
 2,646
 2,646
 2,646
 2,646
 2,646
 2,646
 2,646
 2,646
 2,646
 2,646
 2,646
 2,646
 2,646
 2,646
 2,646
 2,646
 2,646
 2,502
 2,502
 2,502
 2,502
 2,502
 2,502
 2,502
 2,502
 2,502
 2,502

 192,343
 175,602
 175,602
 175,602
 163,149
 163,149
 163,149
 163,149
 153,780
 153,780
 146,686
 146,686
 146,686
 146,686
 146,686
 146,686
 146,686
 146,686
 146,686
 146,686
 146,686
 146,686
 146,686
 146,686
 146,686
 146,686
 146,686
 146,686
 146,686
 146,686
 146,686
 146,686
 153,670
 136,883
 136,883
 136,883
 136,883
 136,883
 136,883
 136,883
 136,883
 136,883

 130,600
 119,303
 119,303
 119,303
 110,899
 110,899
 110,899
 110,899
 104,577
 104,577
 99,790
 99,790
 99,790
 99,790
 99,790
 99,790
 99,790
 99,790
 99,790
 99,790
 99,790
 99,790
 99,790
 99,790
 99,790
 99,790
 99,790
 99,790
 99,790
 99,790
 99,790
 99,790
 94,521
 93,174
 93,174
 93,174
 93,174
 93,174
 93,174
 93,174
 93,174
 93,174
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
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salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

2Zona Económica: 

Técnico Químico B
Técnico en Promoción A
Técnico Telefonista C
Maestro de Acabados
Técnico en Mantenimiento K
Encargado de Almacén B
Auxiliar Administrativo D
Encargado de Archivo
Técnico Automotriz
Técnico en Mantenimiento J
Técnico en Bibliotecología A
Secretaria B
Mecánico de Máquinas y Herramientas B
Cobrador
Técnico en Seguridad Industrial
Técnico de Bioterio
Técnico en Mantenimiento I
Técnico de Procesos
Impresor B
Técnico en Seguridad Física A
Encargado de Almacén A
Auxiliar Administrativo C
Oficial Fundidor y Moldeador de Metales B
Técnico Físico A
Técnico en Seguridad Radiológica A
Técnico Biólogo A
Técnico Químico A
Técnico en Irradiadores A
Ayudante de Compras y Trámites
Chofer
Ayudante de Técnico de Seguridad Física

12
12
11
11
11
10
10
10
10
10
10
9
9
9
9
9
9
9
8
7
7
7
7
7
7
7
7
7
5
4
2

 3
 1
 2
 1
 1
 3

 13
 1
 1
 2
 1
 8
 1
 2
 1
 1
 2
 2
 1
 6
 2
 7
 1
 1
 5
 3
 4
 2
 2
 1
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 458,036
 458,036
 443,785
 443,785
 443,785
 430,236
 430,236
 430,236
 430,236
 430,236
 430,236
 417,368
 417,368
 417,368
 417,368
 417,368
 417,368
 417,368
 404,681
 419,028
 392,749
 392,749
 392,749
 392,749
 392,749
 392,749
 392,749
 392,749
 370,249
 360,024
 362,839

 76,777
 76,777
 73,922
 73,922
 73,922
 71,208
 71,208
 71,208
 71,208
 71,208
 71,208
 68,630
 68,630
 68,630
 68,630
 68,630
 68,630
 68,630
 66,089
 63,698
 63,698
 63,698
 63,698
 63,698
 63,698
 63,698
 63,698
 63,698
 59,191
 57,143
 53,302

 381,259
 381,259
 369,863
 369,863
 369,863
 359,028
 359,028
 359,028
 359,028
 359,028
 359,028
 348,738
 348,738
 348,738
 348,738
 348,738
 348,738
 348,738
 338,592
 355,330
 329,050
 329,050
 329,050
 329,050
 329,050
 329,050
 329,050
 329,050
 311,058
 302,881
 309,538

 36,493
 36,493
 35,370
 35,370
 35,370
 34,304
 34,304
 34,304
 34,304
 34,304
 34,304
 33,290
 33,290
 33,290
 33,290
 33,290
 33,290
 33,290
 32,291
 32,970
 31,352
 31,352
 31,352
 31,352
 31,352
 31,352
 31,352
 31,352
 29,580
 28,775
 28,619

 112,208
 112,208
 108,708
 108,708
 108,708
 105,381
 105,381
 105,381
 105,381
 105,381
 105,381
 102,221
 102,221
 102,221
 102,221
 102,221
 102,221
 102,221
 99,105

 105,791
 96,175
 96,175
 96,175
 96,175
 96,175
 96,175
 96,175
 96,175
 90,650
 88,139
 91,476

 2,502
 2,502
 2,443
 2,443
 2,443
 2,387
 2,387
 2,387
 2,387
 2,387
 2,387
 2,333
 2,333
 2,333
 2,333
 2,333
 2,333
 2,333
 2,281
 2,231
 2,231
 2,231
 2,231
 2,231
 2,231
 2,231
 2,231
 2,231
 2,138
 2,095
 2,016

 136,883
 136,883
 132,873
 132,873
 132,873
 129,061
 129,061
 129,061
 129,061
 129,061
 129,061
 125,441
 125,441
 125,441
 125,441
 125,441
 125,441
 125,441
 121,871
 132,442
 118,514
 118,514
 118,514
 118,514
 118,514
 118,514
 118,514
 118,514
 112,184
 109,307
 115,566

 93,174
 93,174
 90,468
 90,468
 90,468
 87,896
 87,896
 87,896
 87,896
 87,896
 87,896
 85,453
 85,453
 85,453
 85,453
 85,453
 85,453
 85,453
 83,044
 81,896
 80,778
 80,778
 80,778
 80,778
 80,778
 80,778
 80,778
 80,778
 76,506
 74,565
 71,860


